
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. 

poz. 1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

 ulega zmianie załącznik nr 3: „Deklaracja na podatek rolny DR – 1”, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XX/162/16  Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 stycznia 2016 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5915


		2016-12-19T13:05:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




